
Průběh IT speed datingu (rychlého seznamování v oblasti IT, obvykle mezi uchazeči 
o práci a firmami) 

 

IT Speed Dating – Informace pro firmy 

 

 Datum konání: 12. června 2025 

 Začátek: v 17:00 

 Místo konání: Centrum pro cizince JMK 

 Cílová skupina: studenti, absolventi, IT uchazeči 

 

Co od vás potřebujeme: 

• Specifikaci hledaných pozic – předem nám prosím zašlete, o jaké profily máte 
zájem (pozici, seniorita, jazyk – čeština, angličtina). 

• Potvrzení účasti – na základě požadavků vám zašleme předem seznam uchazečů 
a jejich životopisů. 

• Krátké představení firmy – na začátku akce budete mít prostor cca 5 minut 
představit svou firmu a benefity spolupráce. 

 

Jak probíhá příprava účastníků: 

• Uchazeči se registrují u nás v centru. 

• Prochází individuální konzultací s našimi kolegyněmi – pomáháme jim sepsat 
životopis a ujasnit si typ pozic, o které mají zájem. Na základě této konzultace 
vám posíláme CV uchazečů aby jste dopředu věděli jejich praxe atd. 

 

Průběh akce: 

 1. Registrace a úvod (15–30 minut) 

• Účastníci se dostaví na místo konání a obdrží jmenovku a seznam přítomných 
firem. 

• Organizátor krátce představí harmonogram a pravidla. 

• Každá firma má cca 5 minut na svou prezentaci (činnost firmy, technologie, 
benefity). 



 

2. Speed dating kola (cca 2 hodiny) 

• Firmy zůstávají u svých stolků, uchazeči postupně rotují mezi jednotlivými 
stanovišti. 

• Délka rozhovoru: 8 minut na jedno kolo. 

• Náplň pohovoru: představení uchazeče, zájem o pozici, otázky na firmu, 
možnosti spolupráce. 

• Po každém kole zazní signál k výměně účastníků. 

 

 3. Networking & volné rozhovory (30–60 minut) 

• Po speed datingu následuje neformální část – možnost doptat se na detaily, 
navázat kontakt, předat CV nebo propojit se na LinkedIn. 

• Během této části je k dispozici občerstvení. 

 

 Po akci: 

• Získáte kontaktní údaje a životopisy všech účastníků, se kterými jste mluvili. 

• V případě zájmu o další spolupráci můžete uchazeče kontaktovat přímo. 

 

 Účast na akci je pro firmy zcela zdarma. 

Máte-li zájem se zapojit nebo potřebujete více informací, kontaktujte nás prosím co 
nejdříve a to na kucerova.iveta@cizincijmk.cz nebo tel. č. 601 393 736  

mailto:kucerova.iveta@cizincijmk.cz

